
和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

当センターご利用の皆様へ

　 
　 
　平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　さて、当センターでは、下記のとおり工事を行うこととなりましたので、お知らせします。 
　工事に伴い、センターご利用の皆様には、機器貸付の一時停止等、何かとご不便、ご迷惑をおかけす
ることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記

　工事名称及び工期 

　　１　工事名称　工業技術センター実証棟外壁塗装改修工事 
　　　　工　　期　平成２６年１０月１５日～平成２７年１月１５日 

　　２　工事名称　工業技術センター研究交流棟空調設備改修工事 
　　　　工　　期　平成２６年１１月１日～平成２７年３月２０日 

　　３　工業技術センター研究交流棟屋上防水改修工事 
　　　　工　　期　平成２６年１１月１日～平成２７年１月１５日 

掲載日付: 2014 年 10 月 27 日


